APRUÉBASE la inversión de la suma de pesos TRECE MILLONES
OCHOCIENTOS SESENTA Y NUEVII MIL DOSCIENTOS SETENTA con

771100 ($13.869.0270,77) de acuerdo al detalle precedente, la que ha sido

realizada con arreglo a lo dispuesto por la Camára Nacional Electoral en su

Acordada N'84/17.
EI SAIdO dC UN MILLÓN CUATROCIENTOS NOVENTA Y SEIS MIL
DOSCIENTOS CUARENTA Y NUEVE con 231100 (§1.496.249,23) será

devuelto al Superior Gobierno de la Provincia de Tucumán.

CONCUERDA fielmente con los recibos originales que tengo a la vista. Para ser

remitido a la Cámara Nacional Electoral y al Superior Gobierno de la Provincia

de Tucumán, expido el presente que sello y firmo en el lugar y fecha mencionados